
UCHWAŁA Nr3D.165.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do przystąpienia
Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu
do programu Erasmus+

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526) w związku z Uchwałą
Nr 318. LYI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie
upoważnienia w 2023 r. Zarządu Powiatu do zatwierdzania projektów
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki oraz
do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty
oraz § 64 ust. l pkt l i 4 oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia
28 grudnia 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających
do przystąpienia Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego
w Sierpcu do programu Erasmus+ w sektorze „Edukacja szkolna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak- członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek


